Quapropter Ratio studiorum definit hanc institutionem ejusdemque durationem, attentis Ecclesiae necessitatibus atque hominum temporumque condicionibus, prout a fine et indole instituti Religiosarum Oecumenicarum de Guadalupe exigitur.

Institutio Sororum jure universali regitur et propria nostra Ratione studiorum.

Ratio studiorum est systematica, captui sodalium accommodata, spiritualis et apostolica, doctrinalis simul ac practica, titulis etiam congruentibus, tam ecclesiasticis quam civilibus, pro opportunitate obtentis.

Perdurante tempore Adspirantatus, Postulantatus, Novitiatus et Professionis temporariae, Sororibus officia et opera ne committi debent, quae hanc nostram institutionem impediunt.

Per totam vitam Religiosae Oecumenicae de Guadalupe formationem suam spiritualem, doctrinalem et practicam sedulo prosequantur; Superiorissae autem eis adjumenta et tempus ad hoc procurant.

**RATIO STUDIORUM RELIGIOSARUM OECUMENICARUM DE GUADALUPE COMPREHENDIT ET AMPLECTITUR NORMAS EDITAS OLIM A
SACRA CONGREGATIONE DE SEMINARIIS ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS**

CURRICULUM MEDIUM STUDIORUM CLASSICORUM

1 - *Disciplinae principales:*

Institutio religiosa,
Lingua et litterae latinae,
Lingua et litterae graecae,
Lingua et litterae patriae,

2 - *Disciplinae auxiliares:*

Historia naturalis,
Mathesis,
Physica,
Chimia,
Geographia,
Historia civilis.

FACULTAS PHILOSOPHICA

1 - *Disciplinae principales:*

a) Philosophia scholastica, secundum omnes suas partes:

Introductio generalis,
Logica,
Cosmologia,
Psychologia,
Critica seu Criteriologia,
Ontologia,
Theologia naturalis,
Ethica et
Jus naturale.

b) Historia philosophiae.

2 - *Disciplinae auxiliares:*

- a) Psychologia experimentalis;
b) Quaestiones scientificae cum Philosophia conjunctae ex
Biologia,
Anthropologia,
Mathesi,
Physica,
Chimia;
c) Interpretatio textuum selectorum ex
Aristotele et
S. Thoma Aquinate.

3 - *Disciplinarum specialium et cursuum peculiarium exempla*

Quaestiones selectae ex singulis partibus philosophiae;
Aesthetica;
Moralis socialis et
Sociologia;
Expositio doctrinae alicujus ex praecipuis philosophis cum
interpretatione textuum selectorum;
Jus gentium;
Paedagogia;
Philosophia scientiarum;
Biologia generalis;
Anthropologia;
Mathesis superior;
Physica theorica;
Chimica generalis;
Methodologia historica;
Historia unius alteriusve partis philosophiae.

SECTIONES: *Metaphysica,*
Ethica,
Sociologica,
Scientifica,
Historica.

FACULTAS THEOLOGICA

1 - *Disciplinae principales:*

- a) Theologia fundamentalis;
b) Theologia dogmatica;
c) Theologia moralis;
d) Scriptura sacra i.e.
Introductio et
Exegesis veteris et
Novi Testamenti
e) Historia ecclesiastica,
Patrologia,
Archaeologia christiana;
f) Institutiones juris canonici.